
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.22A.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2025, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 8. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Ozimka 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Andrzej Brzezina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEE85C4-9DA3-45B2-A2AB-D82E250E0E2D. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej  w Krasiejowie na 2025 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.22A.2025 Burmistrza z dnia 03-02-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 935 500,00 40 000,00 2 975 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

25 000,00 40 000,00 65 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 10 000,00 13 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 500,00 30 000,00 38 500,00

Razem: 2 935 500,00 40 000,00 2 975 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEE85C4-9DA3-45B2-A2AB-D82E250E0E2D. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 5 w Krasiejowie na 2025 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.22A.2025 Burmistrza z dnia 03-02-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 332 500,00 13 400,00 1 345 900,00

80104 Przedszkola 1 019 000,00 0,00 1 019 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 -25 000,00 205 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 50 000,00 150 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 471 000,00 -25 000,00 446 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 313 500,00 13 400,00 326 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 300,00 400,00 163 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 13 000,00 16 700,00

Razem: 1 334 500,00 13 400,00 1 347 900,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEE85C4-9DA3-45B2-A2AB-D82E250E0E2D. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 6 w Szczedrzyku na 2025 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.22A.2025 Burmistrza z dnia 03-02-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 271 500,00 0,00 1 271 500,00

80104 Przedszkola 510 000,00 0,00 510 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 000,00 -20 000,00 88 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 20 000,00 47 000,00

Razem: 1 271 500,00 0,00 1 271 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEE85C4-9DA3-45B2-A2AB-D82E250E0E2D. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej w Antoniowie na 2025 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.22A.2025 Burmistrza z dnia 03-02-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 753 500,00 70 000,00 2 823 500,00

80101 Szkoły podstawowe 2 337 000,00 0,00 2 337 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 36 000,00 36 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 266 500,00 -36 000,00 1 230 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 279 000,00 0,00 279 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 13 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 000,00 -25 000,00 107 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

26 500,00 70 000,00 96 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 15 000,00 19 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 000,00 50 000,00 61 000,00

Razem: 2 779 600,00 70 000,00 2 849 600,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEE85C4-9DA3-45B2-A2AB-D82E250E0E2D. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Publicznej  Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku na 2025 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.22A.2025 Burmistrza z dnia 03-02-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 616 500,00 0,00 3 616 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 161 000,00 0,00 161 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 10 000,00 12 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 000,00 -10 000,00 86 000,00

80107 Świetlice szkolne 116 000,00 0,00 116 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 4 000,00 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 000,00 -4 000,00 91 000,00

Razem: 3 616 500,00 0,00 3 616 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEE85C4-9DA3-45B2-A2AB-D82E250E0E2D. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków ZSP  w Grodźcu na 2025 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.22A.2025 Burmistrza z dnia 03-02-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 172 500,00 0,00 3 172 500,00

80101 Szkoły podstawowe 1 946 000,00 0,00 1 946 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 40 000,00 40 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 935 000,00 -40 000,00 895 000,00

80104 Przedszkola 986 000,00 0,00 986 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 60 000,00 60 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 365 200,00 -60 000,00 305 200,00

Razem: 3 186 500,00 0,00 3 186 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEE85C4-9DA3-45B2-A2AB-D82E250E0E2D. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na 2025 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.22A.2025 Burmistrza z dnia 03-02-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 997 000,00 0,00 3 997 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 284 000,00 0,00 2 284 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 000,00 -26 000,00 327 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 26 000,00 26 000,00

Razem: 4 019 000,00 0,00 4 019 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEE85C4-9DA3-45B2-A2AB-D82E250E0E2D. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2025 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.22A.2025 Burmistrza z dnia 03-02-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 458 040,00 -123 400,00 10 334 640,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 221 000,00 -13 400,00 1 207 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 000,00 -13 400,00 496 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

601 000,00 -110 000,00 491 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 438 000,00 -110 000,00 328 000,00

Razem: 10 468 040,00 -123 400,00 10 344 640,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEE85C4-9DA3-45B2-A2AB-D82E250E0E2D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.22A.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


